
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ KADY NARODOWEJ

W LEGNICY
Legnica, dnia 30 czerwca 1981 r. Nr 4 Poz.: 14—20

T R E Ś Ć

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LEGNICY

Poz. 13 Uchwala Nr VIII/34/81 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Legnicy z dnia 30 czerwca 1981 r. w spra­
wie zatwierdzenia zarządzenia Wojewody Legnic­
kiego uchylającego zarządzenie w sprawie ograni­
czenia sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych na obszarze województwa legnickiego.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz. 14 Zarządzenie Nr 22 Wojewody Legnickiego z dnia 
14 maja 1981 r. w sprawie powołania Rady Ekolo­
gicznej przy Wojewodzie Legnickim.

Poz. 15 Zarządzenie Nr 23 Wojewody Legnickiego z dnia 
21 m aja 1981 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia listy biegłych do spraw wywłaszczeń nie­
ruchomości.

Poz. 16 Zarządzenie Nr 24 Wojewody Legnickiego z dnia 
30 maja 1981 r. w sprawie ograniczeń w pobiera­
niu do innych celów wody przeznaczonej na zaopa­
trzenie ludności miasta Głogowa.

Poz. 17 Zarządzenie Nr 27 Wojewody Legnickiego z dnia 
20 czerwca 1981 r. w sprawie umieszczania afiszy, 
plakatów i innych ogłoszeń w miejscach publicz­
nych.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
Poz 18 Obwieszczenie Wojewody Legnickiego z dnia 10 

kwietnia 1981 r. w sprawie założenia ewidencji 
gruntów dla miasta Prochowice.

I

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

Poz. 19 Zarządzenie Nr 9 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 
31 marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia szczegó­
łowego planu zagospodarowania przestrzennego te­
renów budownictwa jednorodzinnego i usługowego 
w rejonie ulic Wielogórskiej i Jaworzyńskiej w Le­
gnicy.

Poz. 20 Zarządzenie Nr 3 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 
24 kwietnia 1981 r. w sprawie ustalenia i podziału 
terenów na działki budowlane pod budownictwo 
jednorodzinne i usługowe w rejonie ulic Wielogór­
skiej i Jaworzyńskiej w Legnicy.

Poz. 14 
UCHWAŁA Nr VIII/34/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY
z dnia 30 czerwca 1981 r.

W sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wojewody Legnickie go uchylającego zarządzenie w sprawie ograniczenia sprze­
daży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na obszarze województwa legnickiego.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
°  wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz.U. Nr 8, poz. 47 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) uchwala się, 
co następuje:

§ I-
Zatwierdza się zarządzenie nr 17 Wojewody Legnickiego 
z dnia 10 kwietnia 1981 r. uchylające zarządzenie w spra­
wie ograniczenia sprzedaży, podawania i spożywania napo­

jów alkoholowych na obszarze województwa legnickiego 
(Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 6, poz. 29; z 1980 r. Nr 4, poz. 
14 i Nr 6, poz. 24 oraz z 1981 r. Nr 3, poz. U).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Jan Kwakszyc

Poz. 14
ZARZĄDZENIE Nr 22 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 14 m aja 1981 r. 

w sprawie powołania Rady Ekologicznej przy W7ojewodzie Legnickim.

Na podstawie art. 90 ust. 1 i art. 91 w związku z art. 101 
w 2 Wy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (Dz.u. Nr 3, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Radę Ekologiczną przy Wojewodzie Legnic­

kim, zwaną dalej „Radą”.
2. Zasady ustalania składu osobowego Rady określa regu­

lamin, o którym mowa w S 3. Listę składu osobowego 
Rady zatwierdza Wojewoda Legnicki.

§ 2.
Rada jest społecznym organem doradczym i opiniodawczym 
Wojewody Legnickiego w sprawach dotyczących ochrony 
i kształtowania środowiska na obszarze województwa leg­
nickiego.

§ 3- •  ,Rada działa zgodnie z regulaminem przez mą uchwalonym
i zatwierdzonym przez Wojewodę Legnickiego.

§ 4. ,
Obsługę techniczno-administracyjną Rady wykonuje Ośro­
dek Badań i Kontroli Środowiska w Legnicy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
od dnia 23 lutego 1981 r. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski



Nr 4, poz. 15— 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LEGNICY str. 2

Poz. 15
ZARZĄDZENIE N r 23 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 21 m aja  1981 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie usta len ia listy biegłych do spraw  wywłaszczeń nieruchom ości.

Na podstaw ie art. 6 ust. 1 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. 
o zasadach i try b ie  w yw łaszczania nieruchom ości (Dz.U. 
z 1974 r. N r 10, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W liście biegłych do sp raw  wyw łaszczeń stanow iącej za­
łącznik do zarządzenia n r  34 W ojewody Legnickiego z dnia 
15 listopada 1978 r. w spraw ie usta len ia listy  biegłych do 
sp raw  wywłaszczeń nieruchom ości (Dz.Urz. WRN w Legni­
cy N r 5, poz. 26), w prow adza się następujące zmiany:

1) w pisu je się na lis tę biegłych:
a) biegłych do spraw  ogrodnictwa:

m gr inż. Leszek Bukowy — 59-220 Legnica, 
ul. W rocław ska 133/1, 
inż. Helena Chibowska — 59-300 Lubin, 
ul. M ałomicka 48/12,
m gr inż. Regina Chm iel — 59-220 Legnica, 
ul. Chojnow ska 140/3,
m gr inż. K azim iera Kościewicz — 59-300 Lubin, 
ul. M ałomicka 48/7,

b) biegłych do spraw  rolnych:
m gr inż. A nna D raźba — 59-520 Chojnów, 
ul. W olności 5/3,
m gr inż. Dionizy D zierżyński — 67-222 Jerzm ano­
wa 13/7,
inż. Józef Golema — 59-300 Lubin, 
ul. Topolowa 64/6,
inż. H enryk K aźm ierow ski — 59-220 Legnica, 
ul. K asprow icza 69, tel. 226-40, 
m gr inż. Józef Konieczny — 67-200 Głogów, 
ul. Świerczewskiego 21a/6,
m gr inż. Jan  Kozłowski — 59-220 P iekary  W ielkie, 
ul. Słow iańska 7, tel. 267-45,
W ojciech K ujaw a — 59-220 Legnica, 
ul. N eptuna 3/5,
m gr inż. Zenon Kwakszyc — 59-220 Legnica, 
ul. K asjopei 6/10,
S tanisław  Kwakszyc — 59-220 Legnica, 
ul. Różana 27,
m gr Józef M elnarowicz — 59-220 Legnica, 
ul. M erkurego 11/1,
inż. Zygm unt N ow akow ski — 59-516 Zagrodno 48, 
d r  W łodzim ierz Nowicki — 59-220 Legnica, 
ul. Brzozowa 11,

inż. H enryk  P iotrow ski — 67-220 Grębocice,
T rysów  1,
inż. Tadeusz Poręba — 59-300 Lubin, 
ul. A kacjow a 14,
inż. S tanisław  Stępień — 67-200 Głogów, 
ul. E lektryczna 24a/6,
inż. K rystyna Tabisz — 59-514 Proboszczów 
Państw ow e G ospodarstw o Rolne, 
inż. M arek W asyluk — 59-300 Lubin, 
ul. Paw ia 28/5,
inż. M arian W iśniewski — 59-300 Lubin, 
ul. Sokola 63/5,
inż. K azim ierz Z aw adka — 56-140 Chobienia, 
ul. N adrzeczna 12/2, 

c) biegli do spraw  budow lanych:
m gr inż. Czesław F erdyn  — 59-220 Legnica, 
ul. P lu tona 1/6, tel. 288-31,
mgr inż. S tanisław  K apelski — 59-220 Legnica, 
ul. Z łotoryjska 6/1, tel. 246-01,

2) skreśla  się następujących  biegłych:
— biegłego do spraw  leśnych inż. Ireneusza Szczeszka,
— biegłego do spraw  budow lanych inż. Kazim ierza K a­

niewskiego,
3) dotychczasowe porządkow e oznaczenie na liście kolej­

ności biegłych poszczególnych specjalności zastępuje się 
następu jącą  kolejną num eracją:
a) 1—2 dla oznaczenia kolejności porządkow ej biegłych 

do spraw  leśnych,
b) 1—6 dla oznaczenia kolejności porządkowej biegłych 

do spraw  ogrodnictwa,
c) 1—27 dla oznaczenia kolejności porządkowej biegłych 

do^spraw  rolnych,
d) 1—17 dla oznaczenia kolejności porządkow ej biegłych 

do spraw  budow lanych.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku U rzędowym  W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
w/z Edward Nir 

W icew ojew oda Legnicki

Poz. 16 
ZARZĄDZENIE N r 24 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 30 m aja 1981 r.

w  spraw ie ograniczeń w pobieraniu do innych celów wody

Na podstaw ie a rt. 105 ustaw y z dn ia 24 października
1974 r. — Praw o wodne (Dz.U. N r 38, poz. 230 i z 1980 r.
N r 3, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ L .
1. Ogranicza się w  mieście Głogowie pobieranie dla innych 

celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie ludności, przez 
stosow anie kontyngentow ania wody dostarczanej jedno­
stkom  gospodarczym  z kom unalnych urządzeń w odocią­
gowych.

2. K ontyngentow anie wody następu je  w  tryb ie  i na zasa­
dach określonych przepisam i zarządzenia P rezesa Cen­
tralnego  Urzędu G ospodarki W odnej i M inistra Gospo­
dark i K om unalnej z dnia 18 m aja  1963 r. w spraw ie 
kontyngentow ania wody dostarczanej przez n iektóre ko­
m unalne przedsiębiorstw a wodociągów i kanalizacji na 
rzecz jednostek  gospodarczych (M onitor Polski N r 48, 
poz. 245 i z 1964 r. N r 38, poz. 179).

przeznaczonej na zaopatrzenie ludności m iasta Głogowa.

§ 2.
Jednostk i gospodarcze objęte ograniczeniam i w pobieraniu  
dla innych celów w ody przeznaczonej na zaopatrzenie lu d ­
ności ponoszą opłaty za zużycie wody ponad ustalony kon­
tyngent w  wysokości i na zasadach określonych przepisa­
mi zarządzenia M inistra G ospodarki K om unalnej z dnia 
10 stycznia 1961 r. w spraw ie wysokości oraz zasad i trybu  
pobierania opłat za zużycie wody ponad kontyngent (Moni­
tor Polski N r 6, poz. 30)..

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 lipca 1981 r. i po­
dlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski



s t r .  3 D Z IE N N IK  U P Z Ę D O W Y  W R N  W  L E G N IC Y N r  4, poz. 17— 19

Poz. 17
ZARZĄDZENIE Nr 27 

WOJEWODY LEGNICKIEGO ,
z dnia 20 czerw ca 1981 r. 

w  spraw ie um ieszczania afiszy, p lakatów  i innych ogłoszeń w  m iejscach publicznych.

N a  p o d s ta w ie  a r t .  8 u s t .  2 i a r t .  12 u s ta w y  z d n ia  25 lu ­
te g o  1964 r .  o w y d a w a n iu  p rz e p is ó w  p r a w n y c h  p rz e z  r a d y  
n a ro d o w e  (D z.U . N r  8 , poz. 47 i z 1975 t .  N r  16, poz. 91) 
z a rz ą d z a  s ię , co n a s tę p u je :

§ 1.
A fisze , p la k a ty  i in n e  o g ło sz e n ia  p rz e z n a c z o n e  d o  p u b lic z ­
n e j  w ia d o m o śc i m o g ą  b y ć  u m ie sz c z a n e  ty lk o  w  m ie js c a c h  
d o  te g o  w y z n a c z o n y c h .

§ 2.
M ie js c a m i w y z n a c z o n y m i do  u m ie sz c z a n ia  a f isz y , p la k a tó w  
i in n y c h  o g ło szeń  są :
1) w  m ie js c a c h  p u b lic z n y c h  o g ó ln ie  d o s tę p n y c h  —  s łu p y , 

ta b lic e ,  g a b lo ty  i in n e  s ta łe  m ie js c a , s łu ż ą c e  do  p u b l i ­
k a c j i  o g ło szeń , u s ta lo n e  p rz e z  r a d y  n a ro d o w e  s to p n ia  
p o d s ta w o w e g o  s to so w n ie  d o  § 3 u c h w a ły  n r  530 P r e z y ­
d iu m  R z ą d u  z d n ia  9 l ip c a  1952 r. w  s p ra w ie  d ru k ó w  
p rz e z n a c z o n y c h  do  p u b l ik a c j i  p rz e z  p la k a to w a n ie  (M o n i­
to r  P o lsk i N r  A -74 , poz. 1183),
w  p o m ie sz c z e n ia c h  z a k ła d ó w  p r a c y  —  ta b l ic e ,  g a b lo ty
i in n e  s ta łe  m ie js c a ,  u s ta lo n e  p rz e z  k ie ro w n ik a  z a k ła d u  
p ra c y .

• §  3 'U m ieszczen ie  a f is z y , p la k a tó w  i in n y c h  o g ło szeń  p o za  m ie j ­
sc a m i, o k tó r y c h  m o w a  w  § 1, w y m a g a 'z e z w o le n ia :

2 )

1) w ła śc iw e g o  te re n o w e g o  o rg a n u  a d m in is t r a c j i  p a ń s tw o ­
w e j s to p n ia  p o d s ta w o w e g o  —  w  s to s u n k u  do  m ie js c  p u ­
b lic z n y c h  o g ó ln ie  d o s tę p n y c h ,

2) k ie r o w n ik a  z a k ła d u  p ra c y  —  w  s to s u n k u  do  m ie js c  w  
p o m ie sz c z e n ia c h  z a k ła d u  p ra c y .

§ 4.
1. K to  u m ie sz c z a  a f is z e , p la k a ty  i in n e  o g ło sz en ia  b e z  w y ­

m a g a n e g o  z e z w o le n ia  w  m ie js c a c h  d o  teg o  n ie  w y z n a ­
c zo n y c h , p o d le g a  k a rz e  g rz y w n y  do  1.500 z ło ty c h .

2. O rz e k a n ie  n a s tę p u je  w  t r y b ie  p rz e p is ó w  o p o s tę p o w a ­
n iu  w  s p r a w a c h  o w y k ro c z e n ia .

§ 5.
1. Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ży cie  z d n ie m  o g ło sz en ia , z m o ­

cą  od  d n ia  1 l ip c a  1981 r.

2. Z a rz ą d z e n ie  p o d le g a  o g łp sz e n iu  za  p o m o cą  lo k a ln y c h  
ś ro d k ó w  m a so w e g o  p rz e k a z u  o ra z  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o ­
w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L eg n icy .

W O JE W O D A  L E G N IC K I
Zdzisław Barczewski

Poz. 18 
O B W I E S Z C Z E N I E  

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 10 kw ietn ia 1981 r.

1Q- ^ a P o d s ta w ie  a r t .  14 u s t .  2 d e k r e tu  z d n ia  2 lu te g o  
r ‘ 0 ew’id e n c j i  g r u n tó w  i b u d y n k ó w  (D z.U . N r  6, poz. 

m c o "  ZW13 Z^ U 2 a r t .  94 u s t .  1 u s ta w y  z d n ia  25 s ty c z n ia  
1958 r  .o r a d a c h  n a ro d o w y c h  (Dz.U . z  1975 r. N r  26, poz. 
139, z  1977 r .  N r  11, poz. 44, z  1978 r .  N r  14, p oz . 61 i N r  31 
poz. 130 o ra z  z 1980 r .  N r  4, poz. 8) p o d a je  s ię  do  p u b lic z ­
n e j  w ia d o m o śc i,  że  z o s ta ła  z a ło ż o n a  e w id e n c ja  g r u n tó w  
d la  m ia s ta  P ro c h o w ic e . *

S to so w n ie  do  a r t .  10 p o w o ła n e g o  d e k r e tu ,  w ła śc ic ie le  
g r u n tó w  o ra z  o so b y  w  k tó r y c h  w ła d a n iu  z n a jd u ją  s ię  g r u n -  
y, o b o w ią z a n i są  z g ła sz ać  w s z y s tk ie  z m ia n y  d a n y c h  o g r u n -  
ac’h  do  N a c z e ln ik a  M ia s ta  i G m in y  w  P ro c h o w ic a c h  w  c ią -  

S u  4 ty g o d n i  od  d a ty  p o w s ta n ia  ty c h  z m ia n .
T ry b  p o s tę p o w a n ia  p rz y  z g ła sz a n iu  z m ia n  o k re ś la  ro z ­

p o rz ą d z e n ie  M in is t ró w  R o ln ic tw a  i  G o s p o d a rk i  K o m u n a l­

w  spraw ie założenia ew idencji gruntów  dla m iasta Procho w ice.

n e j z d n ia  28 czerw ’ca  1955 r. w  s p r a w ie  t r y b u  p o s tę p o w a ­
n ia  p rz y  z g ła sz a n iu  i d o k o n y w a n iu  z m ia n  w  d a n y c h  o b ję ­
ty c h  e w id e n c ją  g r u n tó w  i b u d y n k ó w  (Dz. U . N r  27, poz. 
159 z p ó ź n ie js z y m i z m ia n a m i) .

K to  b ę d ą c  z o b o w ią z a n y  d o  z g ło sz e n ia  z m ia n y  d a n y c h  
o b ję ty c h  e w id e n c ją  g ru n tó w , n ie  zg ło s i je j  d o  N a c z e ln ik a  
M ia s ta  i G m in y  w  P ro c h o w ic a c h  w  c ią g u  4 ty g o d n i od  d a ty  
p o w s ta n ia  z m ia n y  —  p o d le g a  k a rz e  g rz y w n y  do  3.000 z ło ­
ty c h . O rz e k a n ie  n a s tę p u je  w  t r y b ie  p rz e p isó w  o p o s tę p o ­
w a n iu  w  s p r a w a c h  o w y k ro c z e n ia .

W O JE W O D A  L E G N IC K I 
Zdzisław Barczewski

Poz. 19 
ZARZĄDZENIE Nr 9 

PREZYDENTA M IASTA LEGNICY  
z dnia 31 m arca 1980 r.

Prawie zatw ierdzenia szczegółow ego planu zagospodarow ania przestrzennego terenów' budow nictw a jednorodzinne­
go i usługow ego w  rejonie ulic W ielogórskiej i Jaw orzyńs kiej w  Legnicy.

1 9 5 3 ^  a r t - 48 u s t - 1 u s ta w y  z d n ia  25 s ty c z n ia
139 DŻ TT r a d a c h  n a ro d o w y c h  (D z.U . z 1975 r. N r  26, poz.
poz. 61 i ■w2 i977 r - Nr U » P ° z- 44> Dz U - z 1978 r - Nr 14> 
§ 7 u s t .  3 ,F 7,1’ p0Z- 130> Tłz.U. 2 1980 r .  N r  4, poz. 8) o ra z  
1976 r .  w  sn  " a *y  n r  148 R a d y  M in is t ró w  z d n ia  9 l ip c a  

i  z a tw ie r d z a ? '" * 6 z? sa d  * t r y b u  s p o rz ą d z a n ia ,  u z g a d n ia n ia  
p rz e s trz e n n e !T ? a/n^m i?^sc o w y c h  Pla n ów  z a g o s p o d a ro w a n ia  
s ię , co n a s tę p Uj e m to r  P o lsk i N r  31> p o z - 135)> z a r a d z a

Z a tw ie rd z a  s ie  s z R
s trz e n n e g o  r e jo n u  u i f  m°-w y  P a n  z a g ° s Po d a r ° w a n ia  p rz e -  
g n icy , s ta n o w ią c y  W le |° g ° r s k i e j  i J a w o r z y ń s k ie j  w  L e -  

d c zm k  d o  n in ie js z e g o  z a rz ą d z e n ia .

E la b o r a t  p rz e d m io to w y  z a w ie ra -  
—  d y sp o z y c je  te r e n u  w  s k a l i  1 :' 50o,

—  u s ta le n ia  r e a l iz a c y jn e  w ra z  z o p ise m  te c h n ic z n y m  i u z a ­
s a d n ie n ie m  p r z y ję ty c h  ro z w ią z a ń ,

—  o d p isy  u z g o d n ie ń  d o ty c z ą c y c h  w a r u n k ó w  u z b r o je n ia  t e ­
re n u .

§ 3.
K ie ro w n ic y  W y d z ia łu  U rb a n is ty k i  i A r c h i te k tu r y  U rz ę d u  
M ie js k ie g o  w  L e g n ic y  o ra z  Z a rz ą d u  G o s p o d a rk i  T e re n a m i 
w  L e g n ic y  p o d e jm ą  d z ia ła n ia  w  c e lu  p rz y g o to w a n ia  p o d z ia ­
łu  te r e n u  n a  d z ia łk i  b u d o w la n e  o ra z  u z b ro je n ia  te r e n u .

§ 4.
Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  o g ło sz en ia  w  D z ie n ­
n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L e g n i­
cy.

P R E Z Y D E N T  M IA S T  L E G N IC Y  
Jerzy Chmielecki



N r 4, poz. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 4

POZ. 20
ZARZĄDZENIE Nr 3 

PREZYDENTA M IASTA LEGNICY 
z dnia 24 kw ietnia 1981 r.

w spraw ie usta len ia  i podziału terenów  na działki budow lane pod budow nictwo jednorodzinne i usługowe w rejonie
ulic W ielogórskiej i Jaw orzyńsk iej w Legnicy.

N a podstaw ie a rt. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 i Dz.U. z 1973 r. N r 48, poz. 282) i § 13 roz­
porządzenia M inistra G ospodarki Terenow ej i Ochroijy Ś ro­
dow iska z dnia 28 sierpn ia 1972 r. w  spraw ie ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów  budow nictw a jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz.U. Nr 
35, poz. 242) w  zw iązku z a rt. 94 ust. 1 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 r. N r 26, 
poz. 139, Dz.U. z 1977 r. N r 11, poz. 44, Dz.U. z 1978 r. N r 
14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130, Dz.U. z 1980 r. Nr 4, poz. 8) za­
rządza się, co następuje:

§ R
Przeznacza się pod budow nictw o jednorodzinne i usługowe 
w mieście Legnicy te ren  położony w rejonie ulic W ielogór­
skiej i Jaw orzyńskiej, w granicach objętych szczegółowym 
p’anem  zagospodarow ania przestrzennego zatw ierdzonym  
zarządzeniem  nr 9 P rezydenta M iasta Legnicy z dnia 31 
m arca 1980 r. w spraw ie zatw ierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarow ania przestrzennego terenów  budow nictw a 
jednorodzinnego i usługowego w rejonie ulic W ielogórskiej
1 Jaw orzyńskiej w  Legnicy.

—  § 2 .
Zatw ierdza się plan podziału terenu  na działki, opracowany 
przez Okręgowe P rzedsiębiorstw o G eodezyjno-K artograficz­
ne Zakład Terenow y w  Legnicy, zgodnie z w ykazem  stano­
wiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
U stala się term iny  rozpoczęcia uzbro jen ia te renu  na r o k  
1983 i zakończenia na rok  1986.

§ 4 .
Pow ierza się w ykonanie niniejszego zarządzenia k ierow ni­
kom W ydziału G ospodarki Terenow ej i O chrony Środow i­
ska Urzędu M iejskiego w  Legnicy oraz Zarządu G ospodar­
ki T erenam i w Legnicy.

§ 5-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Legni­
cy.

PREZYDENT MIAST LEGNICY 
Jerzy Chmielecki

- i
:zw

>' a  , Da i: a

r v

> -U  'f
H  /

stfonci

ADRES REDAKCJI:
U rząd W ojewódzki w Legnicy 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
Plac Słow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w . 250, 255 i 256 oraz teł, bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w  Legnicy 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Plac Słow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 311 
Konto: NBP O/Legnica N r 39000-3245-224

Opłata za prenumeratę Dziennika U rz ę d o w e g o  WRN
w Legnicy wynosi:

półrocznie 50.— zł 
rocznie ze s k o r o w i d z e m  90. zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Prenumeratę 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do 
dnia 30 lis to p ad a . Reklam acje w  spraw ie nie o trzym ania 
poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy należy wnosić w  terminie 10 dni od dnia dorę­
czenia następnego numeru.
P o jedyncze  egzemplarze nabywać można w  Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy,
Plac Słow iańsk i 1. _ ________________

ODBIORCA: Opłata pocztowa zryczałtowana

W ZGraf. Legn. 906/1400/81. 700 szt. A4X2. Cena zł 4.00


